
Υφασμάτινο κρεβάτι - Wide Από
909,00 €

Width 160/202/222/242/262/282

Length 210

Height 119

Seat height 50

Kāju augstums 10

Bed function Ohne bettkasten

Matracis Virsmatracis Visco, Pocket atsperes, 7 zonu
ortopēdiskais

material Velour

Leg material Holz

Manufacturer Cyprus Home LAV

SKU Wide-gulta



Product Options

Color: Taupe

Dunkelgrün

Grau

Blau

Braun

Gold

Lavender

Moss

Sand

Schwarz

Teal

Matrača izmērs: 90x200

120x200

140x200

160x200

180x200

200x200

Matrača cietība: H3 (līdz 90kg)

H4 (līdz 120kg)


